
)tz
s6óoo. Ósro

Datum objedÍrávky 01 .L2 '2oL7

Vyhotovuje: 

oddělení | MTz/ 

Telefon: 

f a x :

Mail : 

Adresa odběrate1e (fakturační) :

Krajská zdravotní,  á .S.
Soc i á l ní  péče 3316/12A
4o1 ]-3 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/ slružbyz

Krajská zdravotní,  a ' .S.
Nemocnice Chomutov,  o.z .
Kochova l-185
430 L2 Chomutov

Fakturujte se splatností 60 dnů!

LEGATO CZ s. r-. o.
Kokořínská 3599

276 oL rr!ělník

Vaše číslo dodavatele u nás

1 0 0 8 4  0 4
Termín dodávkv: 29.L2.2oL7

Miina CZK

Po1. Mater iáI
obj .množství

označení
,Jednotka Cena za jednotku Hodnota

000 l_0

s tůI  210x5Ocm

Stolová sestava

až na zem + stt]-  150x70cm,

Závěsná skříňka skIo

Kon te jne r  K  23  3 - z á s .bez

StůI rohový 2 0 0x24 Ocm

v . 75 cm

cz'25488627 Bankovníspojení: 

.*nn" ,r.*

zámku

0
Ústí nad Labem, oddíl  B,  v ložka 1550.

s trnoží

0 0 0 2 0

0 0 0 3 0

0 0 0 4 0

1čo.25488627  o tČ:
Spo1ečnost zapsaná v

8Ocm,  v . 6Ocm,  h l . 4Ocm

Dekor vše akátlUSN
pro MR centrá1ní pracovna

60  /  60cm,

obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v

)tz
s6óoo. Ósro

Datum objedÍrávky 01 .L2 '2oL7

Vyhotovuje: 

oddělení | MTz/ 

Telefon: 

f a x :

Mail : 

Adresa odběrate1e (fakturační) :

Krajská zdravotní,  á .S.
Soc i á l ní  péče 3316/12A
4o1 ]-3 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/ slružbyz

Krajská zdravotní,  a ' .S.
Nemocnice Chomutov,  o.z .
Kochova l-185
430 L2 Chomutov

Fakturujte se splatností 60 dnů!

LEGATO CZ s. r-. o.
Kokořínská 3599

276 oL rr!ělník

Vaše číslo dodavatele u nás

1 0 0 8 4  0 4
Termín dodávkv: 29.L2.2oL7

Miina CZK

Po1. Mater iáI
obj .množství

označení
,Jednotka Cena za jednotku Hodnota

000 l_0

s tůI  210x5Ocm

Stolová sestava

až na zem + stt]-  150x70cm,

Závěsná skříňka skIo

Kon te jne r  K  23  3 - z á s .bez

StůI rohový 2 0 0x24 Ocm

v . 75 cm

cz'25488627 Bankovníspojení: 

.*nn" ,r.*

zámku

0
Ústí nad Labem, oddíl  B,  v ložka 1550.

s trnoží

0 0 0 2 0

0 0 0 3 0

0 0 0 4 0

1čo.25488627  o tČ:
Spo1ečnost zapsaná v

8Ocm,  v . 6Ocm,  h l . 4Ocm

Dekor vše akátlUSN
pro MR centrá1ní pracovna

60  /  60cm,

obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v

RZ
`šššëăháłia 3600049610
Datum objednávky 01.12.2017
Vyhotovuje:
Oddělení: MTZ/

Telefon:
fax:
Mail:

Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem
Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Chomutov, o.z.
Kochova 1185
430 12 Chomutov

/

LEGATO CZ S.r.0.
Kokořínská 3599

276 01 Mělník

Vaše Číslo dodavatele u nás
1008404

Termín dodávky: 29.12.2017

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 Stolová sestava

stul 210x50cm s trnoží až na Zem + sttl 150x70cm, výška 75cm

00020 Závěsná skříňka sklo

80cm, v 60cm, hl.40cm

00030 Kontejner K 23 3-zás.bez zámku

Dekor vše akát/USN
pro MR centrální pracovna

00040 Stůl rohový 200x240cm v

60/60cm, v.75cm

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení:
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Jqr
objedrráwka 3 60004 9610
Datum objednáwky 01 .L2'2ow

LEGATO CZ  s . r . o .
216 01 Mělník

Pol .  Mater iáI
obj .množství Jednotka Cena za iednoLku

označení
Hodnota

0 0 0 5 0

o o o S o  J  '

0 0 0 7 0

0 0 0 8 0

0 0 0 9 0

Nástavba na stůI 150cm

Nástavba na stůl 12ocm'

Kontejner K 24 c 4.záswv.uzamykate lný

IJNI regál
'

4

.  4 . 3 8 2 , 6 2

š . 7 0 c m ,  h l  . 4 0 c m ,  v . 2 o 2 c m

pro popisovÍ}u, dekor akát /USN

0 0 1 _ 0 0

1 8 0 x 7 5 ,  5 x 8 0 c m

00r_r_0

0 0 1 _ 2 0

š . 9 9 c m ,  h l  . 4 0 c m ,  v . .  1 - 8 0 c m

pro Šatna -  b i lé LTD

Regál  mezi  zdmí a polícemí

Stůl p lné boky GS 1800
1

Kon t . e jne r  K  23  3 - z á s .bez  z ámku

Kancl .  žídle 1.540/ASYN c + BR06

Mr.42L

pro místnost U2 , dekor akát/USN

1Čo: 25488627 DÍČ| cz25488627 Bankormíspojení 0
Spo1ečnost zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíI B, v]-ožka 1550.

Jqr
objedrráwka 3 60004 9610
Datum objednáwky 01 .L2'2ow

LEGATO CZ  s . r . o .
216 01 Mělník

Pol .  Mater iáI
obj .množství Jednotka Cena za iednoLku

označení
Hodnota

0 0 0 5 0

o o o S o  J  '

0 0 0 7 0

0 0 0 8 0

0 0 0 9 0

Nástavba na stůI 150cm

Nástavba na stůl 12ocm'

Kontejner K 24 c 4.záswv.uzamykate lný

IJNI regál
'

4

.  4 . 3 8 2 , 6 2

š . 7 0 c m ,  h l  . 4 0 c m ,  v . 2 o 2 c m

pro popisovÍ}u, dekor akát /USN

0 0 1 _ 0 0

1 8 0 x 7 5 ,  5 x 8 0 c m

00r_r_0

0 0 1 _ 2 0

š . 9 9 c m ,  h l  . 4 0 c m ,  v . .  1 - 8 0 c m

pro Šatna -  b i lé LTD

Regál  mezi  zdmí a polícemí

Stůl p lné boky GS 1800
1

Kon t . e jne r  K  23  3 - z á s .bez  z ámku

Kancl .  žídle 1.540/ASYN c + BR06

Mr.42L

pro místnost U2 , dekor akát/USN

1Čo: 25488627 DÍČ| cz25488627 Bankormíspojení 0
Spo1ečnost zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíI B, v]-ožka 1550.

RZ
Objednávka 3600049610 LEGATO cz s.r.ø.
Datum objednávky 01.12.2017 276 01 Mělník

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

00050 Nástavba na stůl 150cm

00060 ` 4 Nástavba na stůl ızocm

00070 Kontejner K 24 C 4.2ásuv.uzamykatelný

00080 UNI regál

š.70cm, hl.40cm, V.202cm

pro popisovnu, dekor akát /USN

00090 Regál mezi di a policemi

š.99cm, hl.40cm, V 180cm

pro šatna - bílé LTD

OOıOO stul plné boky GS ı800
`

l80x75,5x800m

00110 Kontejner K 23 3-Zás.bez Zámku A
V 4.382,62

00120 Kancl.židle 1540/ASYN C + BRO6

MK421

pro místnost U2 , dekor akát/USN

IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627 Bankovníspojení:
Společnost Zapsaná V obchodním rejstříku Vedeném Krajským soudem V Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



Jqz
obj edrrávka 360004 9610
Datum ob jednávky  01  ' L2 ' 2oL7

LEGATO CZ  s . r . o .
216 01 Mělník

Po1 . Mat'eriá]
ob j .množs tví

označení
'Jednotka Cena za jednotku HodnoLa

0 0 1 3 0

0 0 1 4 0

0 0 1 5 0

.-160x59cm

š . 1 0 0 c m ,  v . 1 8 0 c m ,  h l . 3 0 c m

pro místnost' DM - akát/UsN

skříň

javor Mandal  přírodní políce

Vče dle Vaší cenové nabídky

Závoz nemocnice Chomutov pro

Stolová deska + 2xnoha AL mat

Věšáková sestava s botníkem

šatní kombinovaná

+  w ý s u v ,  š .  8 O c m ,  v . 2 o o c m ,

]-1,1, / 2)t' l

o d d '  R D G

h l - . 4 0 c m

,

Ce l - k .hodn .  s  DPH CZK 1 , 0 6 . 9 1 9 , 2 0

S c h v á l í l : . . . . .

Z důvodu regístrace k DPH je od 1. .9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu síd1a společnost i .  tak adresu místa provozormy (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokunentech uvádějte naše ěíslo objednávky a koncového odběrate]'e. Eaktury
bez čísla objedrráwky budou považowány za neúplné a vráceny dodavateli. v případě daňowého dokladu nusí úěet
uvedený na faktuře splňovat podarínku dálkowého přístupu, v souladu se zněním zákona ě. 235/2oo4 sb. o DPH.
Úěet nusí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 ooo Kč bez DPH, nabývá objednávka úěinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluw' Bez písenné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednáwky před její

účirrností se považuje za p1nění podle této objednávky.

TČo: 25488627 otČ: cz25488627 Bankovn í spo j en í :
spo].ečnost zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl  B,  v ložka ]-55o.

Jqz
obj edrrávka 360004 9610
Datum ob jednávky  01  ' L2 ' 2oL7

LEGATO CZ  s . r . o .
216 01 Mělník

Po1 . Mat'eriá]
ob j .množs tví

označení
'Jednotka Cena za jednotku HodnoLa

0 0 1 3 0

0 0 1 4 0

0 0 1 5 0

.-160x59cm

š . 1 0 0 c m ,  v . 1 8 0 c m ,  h l . 3 0 c m

pro místnost' DM - akát/UsN

skříň

javor Mandal  přírodní políce

Vče dle Vaší cenové nabídky

Závoz nemocnice Chomutov pro

Stolová deska + 2xnoha AL mat

Věšáková sestava s botníkem

šatní kombinovaná

+  w ý s u v ,  š .  8 O c m ,  v . 2 o o c m ,

]-1,1, / 2)t' l

o d d '  R D G

h l - . 4 0 c m

,

Ce l - k .hodn .  s  DPH CZK 1 , 0 6 . 9 1 9 , 2 0

S c h v á l í l : . . . . .

Z důvodu regístrace k DPH je od 1. .9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu síd1a společnost i .  tak adresu místa provozormy (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokunentech uvádějte naše ěíslo objednávky a koncového odběrate]'e. Eaktury
bez čísla objedrráwky budou považowány za neúplné a vráceny dodavateli. v případě daňowého dokladu nusí úěet
uvedený na faktuře splňovat podarínku dálkowého přístupu, v souladu se zněním zákona ě. 235/2oo4 sb. o DPH.
Úěet nusí být zveřejněný.

Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 ooo Kč bez DPH, nabývá objednávka úěinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluw' Bez písenné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednáwky před její

účirrností se považuje za p1nění podle této objednávky.

TČo: 25488627 otČ: cz25488627 Bankovn í spo j en í :
spo].ečnost zapsaná v obchodním rejst říku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl  B,  v ložka ]-55o.

ŠZ.-

Objednávka 3600049610 LEGATO cZ s.r.o.
Datum objednávky 01.12.2017 276 01 Mělník

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodnota

OOl3O Stolová deska + 2Xnoha AL mat

.160X55cm

00l40 Věšáková Sestava s botníkem

š.l00cm, v.l80cm, hl.30cm

pro místnost DM - akát/USN

00l50 Skříň šatní kombinovaná

javor Mandal přírodní police + výsuv, š. 800m, V.200cm, hl.40cm

VČe dle Vaší cenové nabídky lll/2017

. /Závoz nemocnıce Chomutov pro Odd. RDG
e.p.

Celk.hodn. s DPH CZK , 106.919,2O

Schválil: .................. / ........
Z důvodu registrace k DPH je od l.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO KČ bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu Objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO; 25488627 DIČ; CZ25488627 Bankovníspojení:
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.






